
1 
 

UCHWAŁA Nr 1864/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 
Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn.zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 
Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, 
art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 818  
z późn.zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
z późn. zm., w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  
(z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, Działanie 11.2 
Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM z późn. zm. w ten sposób, że: załącznikom nr 1 
oraz 2 do tej uchwały nadaje się brzmienie załączników nr 1 oraz 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 



2 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 1864/21 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 
Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM z późn.zm. 

Dotychczas, na mocy podjętych przez Zarząd Województwa Małopolskiego uchwał, do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 zostały wybrane  
32 zadania na łączną kwotę wynoszącą 77 745 472,71 zł  (73 489 650,04 zł z EFRR i 4 255 
822,67 zł z BP). 

Wnioskodawca projektu – Gmina Radgoszcz w piśmie z dnia 11 października 2021 r. 
poinformowała Instytucję Zarządzającą o braku możliwości realizacji projektu 
nr RPMP.11.02.00-12-0049/19 pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku usługowo-
biurowego w Radgoszczy ze zmianą sposobu użytkowania na budynek wielofunkcyjny  
z przeznaczeniem na cele społeczne i kulturalne”. Gmina podpisała już z IZ RPO umowę  
o dofinansowanie projektu nr RPMP.11.02.00-12-0764/17 na ten sam zakres rzeczowy.  
W związku z powyższym, ze względu na zakaz podwójnego dofinansowania wydatków 
niniejszą uchwałą wykreśla się projekt z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych 
do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18. Wartość 
dofinansowania ww. zadania wynosiła  3 432 990,11 zł.  

Ponadto, Wnioskodawca projektu – Gmina Rytro nie odebrała pisma ws. wyboru do 
dofinansowania nr RPMP.11.02.00-12-0063/19 oraz nie złożyła w wyznaczonym terminie 
niezbędnych dokumentów do podpisania umowy o dofinansowanie. W związku z powyższym, 
IZ RPO rozpoczęła procedurę wykreślania projektu pn. „Utworzenie Ośrodka Wychowania 
Przedszkolnego oraz Centrum Usług Społecznych w Rytrze” z listy podstawowej projektów 
ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-
050/18. Wartość dofinansowania ww. zadania wynosiła 5 146 752,54 zł.  

Jednocześnie na mocy Uchwały Nr 1863/21 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020,  (z 
późn. zm.), zwiększono alokację na przedmiotowy konkurs. Podniesienie alokacji wynika z 
wygenerowanych oszczędności oraz z korzystnych zmian kursu euro w stosunku do złotego.  

Mając na uwadze powyższe, możliwe jest przyznanie pełnego dofinansowania dla 
dodatkowych 3 projektów na łączną kwotę dofinansowania 14 579 008,99 zł, które uzupełnią 
listę zadań uprzednio wyłonionych do realizacji (załącznik nr 1).   

Zadania wybrane do dofinansowania w związku ze zwiększeniem alokacji to: 

1. Projekt pn. „Rewitalizacja Wojnickiego Rynku” nr RPMP.11.02.00-12-0017/19 złożony 
przez Gminę Wojnicz – kwota dofinansowania 1 444 097,61 zł. 



4 
 

2. Projekt pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zelkowie na funkcje edukacyjne i 
społeczne” nr RPMP.11.02.00-12-0019/19 złożony przez Gminę Zabierzów – kwota 
dofinansowania 4 312 026,39 zł. 

3. Projekt pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury” nr RPMP.11.02.00-12-0046/19 złożony przez Gminę Lisia 
Góra – kwota dofinansowania 8 822 884,99 zł, 

Dofinansowanie dla wszystkich 3 ww. zadań pochodzi wyłącznie ze środków EFRR.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem 
rozstrzygnięcia w zakresie: 

– wykreślenia 2 zadań tj. nr RPMP.11.02.00-12-0049/19 oraz RPMP.11.02.00-12-
0063/19 z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania 
w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 

– wyboru do pełnego dofinansowania 3 dodatkowych zadań na łączną kwotę 
dofinansowania 14 579 008,99 zł. 

Łącznie w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 do dofinansowania 
zostały wybrane 33 projekty na łączną kwotę dotacji wynoszącą 83 744 739,05 zł  (79 488 
916,38 zł z EFRR i 4 255 822,67 zł z BP). 

Na liście rezerwowej, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, pozostają  
2 projekty na łączną kwotę wnioskowanego dofinansowania 3 388 871,98 zł. 

 


